ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района

Томской области
16.07.2015                                                                                                                                    № 73

	Об отмене режима повышенной готовности на территории

Красноярского сельского поселения

В связи с окончанием весеннего паводка, в соответствии с Постановлением Администрации Кривошеинского района от 07.07.2015 № 279 «Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 30.04.2015 № 37 «О введении режима повышенной готовности на территории Красноярского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин

Прокуратура

СибЛесТрейд

В дело № 02-21

__________М.П. Алексейчук

16.07.2015